
SENIOR

TAXI

736 668 83 4

SENIORTAXI
736 668 834
Po–Pá 7:00–15:30

SLUŽBA JE URČENA:

SLUŽBU LZE VYUŽÍT K PŘEPRAVĚ:

Město Dolní Benešov zajišťuje
od září 2023 službu SENIOR TAXI 
pro občany s trvalým pobytem
na území města Dolní Benešov.

OBJEDNÁNÍ PŘEPRAVY:

– pro občany starší  70 let
– pro držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P
– pro příjemce příspěvku na péči v I. až IV.

Ve městě Dolní Benešov 
– návštěva lékaře, lékárny, knihovny, 
   úřadu, pošty, kostela, hřbitova, 
   kulturní akce apod. 

Mimo město Dolní Benešov 
– návštěva lékaře, úřadů, sociálních 
   služeb, nemocnic (Opava, Ostrava)

Objednávky se provádějí s předstihem,
nejméně 1 den před plánovaným termínem. 

Tel.: +420 736 668 834
v pracovní dny v čase od 7:00 do 14:00 hod.

20 Kč ZA JEDNU JÍZDU
po území města Dolní Benešov 

10 Kč ZA 1 KM JÍZDY 
mimo území města Dolní Benešov
– dojezdová vzdálenost je max 40 km.

www.dolnibenesov.cz

Jednou jízdou se rozumí cesta tam,
cesta zpět se počítá již za druhou jízdu.  

Platba bude provedena po ukončení jízdy. 

Občan může být přepraven společně 
s maximálně jednou osobou, která mu 
zajišťuje doprovod.


